
UCHWAŁA NR XXV/ 148 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: zasad usytuowania na terenie Gminy Charsznica miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z art. 12 ust. 2 i 4, ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2012 roku, poz. 1356 ) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Charsznica miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych: 

1. Usytuowanie punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych może być na terenie całej 
gminy z wyjątkiem terenów i obiektów objętych ustawowym zakazem sprzedaży, podawania 
i spożywania napojów alkoholowych oraz: 

1) obiektach i na terenach kultu religijnego (kościołów i cmentarzy), 

2) placówek publicznej opieki zdrowotnej, 

3) na straganach , 

4) w obiektach tymczasowych, z wyjątkiem sprzedaży piwa w ogródkach gastronomicznych 
usytuowanych bezpośrednio przed lokalem, na jego tarasie, werandzie lub innym miejscu z nim 
związanym, które stanowią powiększoną powierzchnię konsumencką w ramach tego samego punktu 
sprzedaży, z zachowaniem warunków określonych w ust. 1 pkt 1 - 4. 

2. Miejsca sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 70 m od następujących obiektów: 

1) szkół i placówek wychowania przedszkolnego, 

2) obiektów i terenów kultu religijnego (kościołów i cmentarzy), 

3) placówek prowadzących działalność pomocową (jak placówki wsparcia dziennego ŚDS, warsztaty 
terapii zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej), 

4) placówek publicznej opieki zdrowotnej. 

§ 2. Odległość, o której jest mowa w § 1, ust. 2 pkt 1 – 4 powinna być mierzona najkrótszą drogą 
dojścia z uwzględnieniem trwałej przeszkody; mierzoną od wejścia /wyjścia do danego punktu sprzedaży 
wzdłuż istniejącego ciągu pieszego, do najbliżej położonego wejścia na teren z trwałym ogrodzeniem, lub 
najbliższej krawędzi działki z obiektem bez trwałego ogrodzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/74/2003 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 listopada 2003 roku 
w sprawie usytuowania na terenie Gminy Charsznica miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, oraz uchwała Nr III/23/2006 Rady Gminy Charsznica z dnia 19 grudnia 2006 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Charsznica nr XIII/74/2003 z dnia 28 listopada 2003 roku, 
w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Charsznica miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1EB0E90D-1181-4E46-99CD-468C0B815CA8. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1EB0E90D-1181-4E46-99CD-468C0B815CA8. Podpisany




